Kyrie eléison. ñ. Christe eléison. Kyrie eléison.  
*Capitula.* Tu Paternæ Divinitatis consors, et Unigê-  
 niti connexæ Sancte Spirîtus, tuam quæsumus, in hac  
 sacrificia vespertina appōne cleméntiam: Ut plebs,  
 quæ tuum honôrat Confessorē, famulânter te quæ-  
 sumus, sentiat in beneficiis largitōrem, et sua quis-  
 que vota se obtinuisse congâudeat; dùm Confessoris  
 qui atque Pontificis N. recûrais festivitâtibus céle-  
 brat Natâlem.

Pater noster. Liberâti. fol. 2.

**A** *Benedictio.* Per intervētum beatissimi Antistitis  
 et Confessoris sui N. benedictio Dômini largissima  
 véniat super vos. ñ. Amen. Oratiōibus vestris ac-  
 cōmmodet aurem, et petitiōnum vestrârum propi-  
 tius exâudiat precem. ñ. Amen. Viam salutis, ipso  
 intercedente, in hujus vitæ cursu præambulēmus;  
 ut ad culmen regni cœlestis omnes illæsi perveniā-  
 mus. ñ. Amen

Per.

*Lauda.* Germinābunt ossa tua quasi sâlices Alle-  
 lûia, P. Juxta fluētes aquas. Allelûia allelûia. ÿ.  
 Et erit tamquàm lignum, quod transplantâtom est.  
 P. Quasi sâlices. ÿ. Glôria, et honor. P. Juxta.

*Oratio.* Dômine Deus, qui beatissimo Confessori  
 tuo atque Pontifici N. dedisti, ut caro ejus requiē-  
 sceret, et pro nômînâ confessiōne corônâ justitiæ  
 B cōnsequi posset: da nobis miseris, ut qui confes-  
 siōnis mérium non habēmus, ejus præcibus et méri-  
 tis vindictam scelerum evadāmus: et sicut caro  
 ejus in inférno non est derelicta, sed à corruptiōne  
 criminum libera, spiritui pôst sociatâ cum Sanctis  
 erit in glôria; ita nos peccatōres, ut ad te veniāmus,  
 Redemptor criminum jube. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nômîne. *Fiat commemoratio.*

*Antiphona.* Vespere, manè, et meridiè te laudā-  
 mus Dômine.

*Oratio.* Dômine Deus omnipotens, qui vespere et  
 manè et meridiè unum diem vocâri jussisti; et ut  
 sol agnosceret occasum suum imperâsti: âperi,  
 C quæsumus, ténèbras córdium nostrōrum; ut, te ra-  
 diante, cognoscāmus te Deum verum et lumen  
 ætérnum. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nômîne Dômini.

*Sequitur Matutinum unius præcipui confessoris et  
 pontificis.*

*Antiphona.* Lâbia mea Dômine apéries: et os  
 meum annuntiâbit laudem tuam. *Psalm. L.*

*Reiteretur* Lâbia mea Dômine.

*Oratio.* Laudet te, Dômine, lingua nostra, an-  
 nuntiâdo justitias tuas: et exultent lâbia nostra  
 præconiō veritâtis, ut non dissolvântur vanilôquii  
 falsitâtis: Ut qui tibi confitendo, remissis crimini-  
 bus, in te exultāmus; in congregatiōne justōrum,  
 sacro ágmine decantâtes, vitæ beâtæ efficiāmur  
 heredes. ñ. Amen.